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1 ALEJANDRO
2 JOSE CARLOS
1 ALBERTO LUIS
2 RUBN
3 JOSCARLOS
4 FCO. JAVIER
3 SERGIO
4 FRANCISCO
1 JAVIER
5 MANUEL JESS
5 PABLO
1 PEDRO JOSE
6 RUBN
6 ISAAC
7 JESUS
7 DANIEL
8 FRANCISCO
9 DIEGO
8 JAVIER
9 JUAN MARA
2 JUAN MANUEL
3 SERAFIN
10 DAVID
10 NICOLAS ANTONIO
1 INMACULADA
2 DAVID
11 SCAR
12 FRANCISCO JAVIER
13 JOSE MIGUEL
11 GUSTAVO
12 JULIO
13 JOS PEDRO

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

AMIGO LPEZ

ROMAN DOMINGUEZ
SANCHEZ GIL
HEEMSKERK
JAENESAMARILLO
MACIAS RODRIGUEZ
BENTEZ DE LA CORTE
PAZO TORRES
GUTIERREZ MENAS
PREZ MORENO
CLEMENTE CARMONA
VALERO DE LOSREYES
TORRES JAEN
DELGADO ORDEZ
SANCHEZ CORTABARRA
BUTRON BENITEZ
CABEZASLOBATO
MUOZ MATEO
MATEO RIVERO
MORENO TIRADO
FALCON MUOZ
CHACN BOCANEGRA
SNCHEZ APARICIO
ZAMORA TORREJON
LVAREZ

ROMN RODRGUEZ
RAMOS DAZA

JMNEZ GARCIA
CAZORLA DURAN
ORDEZ RODRGUEZ
ZAMBRANA MERINO
LVAREZ MARTNEZ

X Trail Cruz del Valle

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

6 FOUR4ATM
157 C.A. CRUZ DEL VALLE
169 INDEPENDIENTE
69 CLUB ALPINO BENALMDENA
74

212 C.D.S. LOSVEREITAS VEJER ALQUILER.COM

14 ASODENA BIKE
125 RUNINNGWAY TRAIL
68 RUNNINGWAY TRAIL

215 ALPINO BENALMADENA HIGH PRO

30 OXGENO
182 PHYSICAL TRAINSING
176 NUTRIAS PANTANERAS
40 LA BODEGUITA TRAIL
222 C.D. LOSVEREITAS
18 INDEPENDIENTE
199 PHYSICAL TRAIN3ING
108 C.A. CRUZ DEL VALLE
99 KM90
107 CD ASODENA BIKE
42 C.D TRAILRUNNER STORE
29 PRINGON TRAIL
166 THE BOMBSBIKE
194 RUNNERS BARREOS
2 CLUB ALPINO BENALMADENA
159 ASODENA
141 C.D. TRAIL TEAM 3X4
78 C.D. LA MOLINERA
28 ASODENA
115 CM SIERRA SUR
193 ASODENA LA
5 C.D.ASODENA BIKE

Tiempo
01:37:28:357
01:39:29:447
01:43:18:127
01:43:43:947
01:44:17:437
01:44:49:627
01:46:18:297
01:47:33:637
01:47:34:197
01:48:34:217
01:48:44:257
01:50:13:377
01:51:37:677
01:53:28:827
01:54:25:337
01:54:46:237
01:54:55:487
01:55:09:057
01:55:45:647
01:55:47:317
01:57:37:097
01:59:08:827
01:59:39:917
02:00:00:497
02:00:40:297
02:01:26:457
02:02:09:837
02:02:32:707
02:02:36:767
02:02:41:177
02:04:02:167
02:04:08:537



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

2 RAQUEL
14 ISRAEL

4 MANUEL JORGE

15 MANUEL

14 SAMUEL

15 DOMINGO JESS

16 ANTONIO JESUS

17 DANIEL

18 FRANCISCO JAVIER
16 JUAN

17 PEDRO

19 DAVID

20 DAVID

18 LVARO

21 DAMIAN

19 IVN

20 NICOLAS

21 SERGIO

22 JAIME

23 MANUEL

24 JESS

22 DOMINGO JAVIER
25 FRANCISCO JAVIER
26 JOSANTONIO

3 BEGOA

27 MIGUEL NGEL

5 MANUEL

23 ALEJANDRO

24 ALEXANDRE

25 ELOY

28 RAUL BRUNO

29 RAL

30 FRANCISCO JAVIER
31 JOS MIGUEL

32 JOSEE

3 MARIO

6 ROBERTO

33 JAVIER

26 FRANCISCO JAVIER
7 MARCO ANTONIO

27 DAVID

28 JESUS

8 LUIS

34 JORGE

29 DAVID

1 SILVIA

35 JESUS

Apellidos

VILLALBA

MATAS GONZALEZ
GONZALEZ NIETO
GUTIRREZ GARCA
CABEZASVALERO
BORREGO LPEZ
GARCIA RODRIGUEZ
CARRETERO

MELGAR CORBACHO
AGUILAR ANGULO
ORDEZ GONZLEZ
MARQUEZ FERNANDEZ
GARCIA GARCIA
ORELLANA VERDUGO
GONZLEZ

LECHUGA

UTRERA DELGADO
PEREZ REGALADO
GAVILAN SOUTO
ROLDN GONZLEZ
RODRGUEZ MARTN
PUERTO BAZAN

DE LEON MORENO
FERRERA GONZLEZ
PEA AYLAGAS

LARA LUQUE

JMNEZ BLANCO
ALVARADO CARO
SOMVILLE

GAMEZ QUIONES
COLORADO ESPINOSA
RODRGUEZ MONTORO
FABERO GALN

RUBIO COTE

BRAZA ALCARAZ
FERNANDEZ GRANADOS
MORENO PERALTA
RODRIGUEZ MUOZ
GRANADO MATEO
RODRGUEZ CALVO
LAGO CHACON
UTRERA DELGADO
LOZANO CEBALLOS
TORRES MENACHO
JMENEZ ANDRADA
NUEZ CARMONA
MOGUEL MACIAS

Categoria

SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

192 CAMINA CORRE O REVIENTA
98 INDEPENDIENTE
63 RUNNERS BARREOS
67 ADGUADALQUIVIR
21 C.A.CRUZ DEL VALLE
16 NUTRIAS PANTANERAS
52
200 C.D. ASODENA BIKE
100 MC TRAINING
195 NUTRIAS PANTANERAS
114 NUTRIAS PANTANERAS
92 WALTRAPATEAM
50 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
117 A D RUNNING ALGAR
57 PHYSICAL TR3YNING
81
180 LA QUEDAD DE LOS MIERCOLES
133 MATRUNNERS
54 CD PHYSICAL TRAIN3ING
156 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
152 CD ARUNCI
138 C.A. CRUZ DEL VALLE
204 ESCALADA 2H
45
127
80 CD PHYSICAL TRAIN3ING
77 C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL
1 CD PHYSICAL TRAIN3ING
174 NINGUNO
47 VALLEBIKE
201 RUNCHIP JEREZ CATANAMB
153 CM SIERRASUR
41 CA CIUDAD DE ARCOS
161 C.D. TRAIL TEAM 3X4
198 C.D RECOSUR CONSTRUCIONES TRAIL
43 TORRE DE CERES
104
147 VETE-RUNNERS
64 C.A. CRUZ DEL VALLE
150 C.D. TRAIL TEAM 3X4
79 C.A.CRUZ DEL VALLE
179 LA QUEDADA DE LOS MIRCOLES
88 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
177 RUNNERS NERVA
76 CD PHYSICAL TRAIN3ING
111 CD ASODENA BIKE
102

Tiempo
02:05:09:457
02:05:31:647
02:05:32:717
02:05:57:817
02:06:40:327
02:06:41:987
02:07:29:777
02:08:04:077
02:08:09:627
02:08:17:047
02:08:35:107
02:09:19:917
02:09:42:377
02:10:01:297
02:10:55:607
02:10:57:837
02:11:34:727
02:12:45:657
02:14:12:287
02:14:13:917
02:14:27:427
02:14:31:617
02:14:46:827
02:14:59:977
02:15:05:547
02:15:14:217
02:15:27:137
02:15:41:477
02:15:59:627
02:16:34:777
02:16:34:807
02:16:51:107
02:17:20:447
02:18:05:357
02:18:05:957
02:18:55:827
02:19:20:297
02:19:25:597
02:19:40:087
02:20:40:637
02:21:50:507
02:25:19:367
02:25:27:317
02:25:34:787
02:25:41:197
02:25:53:967
02:25:55:617



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

30 JOSLUIS
2 LUCA
31 LUIS
36 JAVIER
37 JESS MANUEL
1 JOSE MANUEL
2 CRISTBAL
38 JESS
39 VICENTE
32 ALEJANDRO
40 ALFONSO
33 FRANCISCO JAVIER
34 MOHAMMAD
35 JESSDAVID
41 ANTONIO
9 DANIEL
4 ANA VANESA
42 LVARO
3 JUAN JOSE
36 JUAN MANUEL
37 JUAN PEDRO
38 JONAS JONNATAN
43 JUAN MANUEL
44 MANUEL JESUS
45 RAUL
46 JUAN CARLOS
5 ALISON JANE
3 SONIA NADIA
4 MARA DEL MAR
5 MARIA
47 SERGIO
48 ANDRES
39 IVAN
49 DANIEL
10 DOMINGO
50 ALEJANDRO
6 EVA
40 SERGIO
51 MIGUEL
41 JOSE MARIA
42 ANTONIO JESUS
7 TINI
52 ANDRS
8 FATIMA
53 AUGUSTO
11 JOSE ANTONIO
54 JOSE LUIS

Apellidos

GARCA MOLINILLO
GORDILLO GARCA
VADILLO BOHRQUEZ
HERNNDEZ AGUILAR
PARDAL LOPEZ
FERNANDEZ SANCHEZ
LEN ROMERO
BARBER SNCHEZ
VILLAGRAN LPEZ
LECHUGA CIRERA
COZARDE LA FLOR
ROMN MORA

MIRO

VIDAL SUREZ
GARCIA BAIZN
MARINA RUGERO
LEN NAVARRO
CAMPOS GARCA
OGALLA GARCIA
BARRO PEA

COLN FERNNDEZ
ANDREU PEREZ
GONZLEZ CEA
REYES MACIAS
SELLEZ BERMUDEZ
VELZQUEZ VILLANUEVA
MADDOX BENNETT
MARTNEZ GARCA
GONZLEZ GANDULLA
RUBIALES CORONIL
LOZANO VARGAS
VILLAGRAN LOPEZ
PAJUELO PAREDES
CABEZASROSADO
TOLEDO MORENO
GUIDONET
CORTADA KOSONEN
PELAEZ LOPEZ
PINEDA RODRIGUEZ
GAMEZ ORTEGA
CALDERN

MORENO ARAGN
GARCIA

BAREA TORREO
TOLEDO

SEDEO PEINADO
VZQUEZ CERVERA

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

51 ASODENA
209 CD LA MOLINERA
181 PEA ER MONO
70 RATASA LA CARRERA
122 LOS DOMINGUEROS TEAM
44 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
84 C.D.TRAIL TEAM 3X4
196 LA QUEDADA DE LOS MIRCOLES
191 TRAIL BARBADILLO
82
35 ESTUTIENDA ATLETISMO
158 ESTUTIENDA ATLETISMO
213
189
207
91 ATLETISMO CHICLANA VANESSA
83
23 MC TRAINING
113 CLUB TRAIL CAMALEON
11 CALVOHIDRATOS TEAM
32
7
59 TRAIL CAMALEON PUERTO REAL
144
173 C.A. CRUZ DEL VALLE
186 CLUB TRAIL BARBADILLO
90
95 MC TRAINING
62 ALPINO BENALMADENA HIGH PRO
216 CD ASODENA BIKE
89 CM SIERRA SUR
190 CLUB TRAIL BARBADILLO
120 FENT CAMI MISLATA
20 C.A. CRUZ DEL VALLE
220 MARATN JEREZ
66
33 C.D. PAPARUNNERS
126
136 C.A. CRUZ DEL VALLE
205 B2B RUNNING
22 TRAIL RUNNING CONIL
103 TRAIL RUNNING CONIL
206 INDEPENDIENTE
197 INDEPENDIENTE
175
172 CAMINA CORRE O REVIENTA
184 GADEIRAS SPORT

Tiempo
02:26:40:687
02:27:16:707
02:27:26:287
02:27:27:377
02:27:49:177
02:27:56:287
02:28:11:617
02:29:19:807
02:30:20:537
02:30:36:347
02:30:53:577
02:30:53:727
02:31:55:147
02:32:30:427
02:32:46:027
02:33:28:597
02:33:45:557
02:33:55:107
02:34:03:137
02:35:11:767
02:35:12:387
02:37:13:957
02:37:50:507
02:37:52:497
02:38:03:777
02:40:27:217
02:40:31:657
02:40:42:267
02:41:38:467
02:41:40:907
02:41:44:057
02:42:47:447
02:45:01:617
02:45:10:277
02:45:14:067
02:45:32:437
02:45:46:157
02:45:46:167
02:46:08:297
02:46:32:207
02:47:16:867
02:47:18:197
02:47:21:327
02:48:28:347
02:48:32:717
02:48:49:557
02:49:26:777



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

55 MIGUEL
6 CRISTINA
12 JUAN
13 ANTONIO
56 FRANCISCO JOS
57 JOSIGNACIO
9 SUSANA
10 SOLEDAD
11 TAMARA
58 EUSEBIO
59 FRANCISCO JAVIER
1 MARA
4 ALFONSO JOSE
43 EDUARDO
60 JUAN ANTONIO
61 ANDRS
62 AURELIO
63 PEDRO ANTONIO
7 VICKY
8 VANESA
14 JOSE LUIS
12 M INMACULADA
64 MIGUEL ANGEL
9 LAURA
5 ANTONIO
10 GEMA MARIA
44 DANIEL
13 MERCEDES
15 DANIEL
14 VIRGINIA
16 JOSLUIS
17 JUAN JOSE
18 FRANCISCO JOSE
19 JOSTOMS
2 MARIA JESUS
65 JORGE
66 ALBERTO
15 GRACIA
67 JESS ALFONSO
68 ALBERTO
20 JOS
11 CRESCENZA
12 MARA EUGENIA
16 CARMEN
21 BERNABE PEDRO
45 JUAN BAUTISTA
46 RICARDO

Apellidos

ROJAS

BURGOS GOMEZ
ROSADO RIVERA
SNCHEZ VEAS

MATA DE LA ROSA
HIERRO DE MIGUEL
GONZLEZ ARANA
BENITEZ CASTRO
SAAVEDRA PERALES
CASTAEDA SNCHEZ
HOLGADO CABEZA
VERDUGO PONCE
PAUBLETE HERRERA
ZAMBRANA DEL RIO
SANTAMARIA SERRANO
PANAL GUTIRREZ
LLAMASHINOJO
CABALLERO ALVAREZ
MARTINEZ NOBLE
RODRIGUEZ LOBATO
ORELLANA CRUZ
ARAGN BUSTILLO
GUILLEN JAEN
RIVEROS ALVARENGA
LLAMASREYES
GALN RODRGUEZ
PEREZ GONZALEZ
DE LAS CASAS GARCA
SALVATIERRA MESA
ROBLES SNCHEZ
REGADERA ALCZAR
SANCHEZ GENERO
CORTES DONCEL
NADALES CHACN
GONZALEZ DURAN
ARROY O CARRERA
PARRO BERNAL
MARTNEZ GARCA
REY HERENCIA
BERNAL GIL

OSCAR

TRAVERSA

GARCA LEAL
SNCHEZ ALBA

MUOZ RAMIREZ
RUIZ PLAZA
GAVILAN

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

155 LA QUEDADA DE LOS MIRCOLES
17 MC TRAINING
160 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
170 MARATN JEREZ
97 CD RUNNERS NERVA
71 TRAILRUNNERSTORE
58 MARATN JEREZ
13 MARATN JEREZ
163 ASODENA BIKE
27
72 CD ASODENA BIKE
187 RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
124 ALCORNOCALES TRAIL
224 C.A. TROTASIERRA
219 C.D. CRUZ DEL VALLE
121 C.D. ASODENA
211 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
19 CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
96 C.D ASODENA
151 C.A.CRUZ DEL VALLE
116 C.D. TRAIL TEAM 3X4
8 TRAIL RUNNING CONIL
223 TRAIL RUNNING CONIL
145 MC TRAINING
85 C.D. ASODENA BIKE
46 TOTALRUNNER
214
39 CA CARMONA PAEZ
164
146 TRAIL RUNNING CONIL
142 VETE-RUNNERS JEREZ
168 VETE-RUNNERS JEREZ
34 POLICIA NACIONAL 200 ANIVERSARIO CEUTA
110 INDEPENDIENTE
61 C.S. TRITON
10 MARATN JEREZ
123
94
143
15 ATLETIC RANING CLUB
118 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
221 C.D. CRUZ DEL VALLE
48 TRAIL RUNNING CONIL
165 TRAIL RUNNING CONIL
109 TRAIL RUNNING CONIL
162
53

Tiempo
02:49:35:407
02:49:49:057
02:50:10:887
02:50:22:967
02:50:47:887
02:51:55:277
02:52:33:907
02:52:34:347
02:54:16:157
02:54:33:857
02:54:49:587
02:54:58:257
02:55:06:277
02:55:19:887
02:55:24:507
02:56:00:747
02:56:03:557
02:56:28:697
02:56:39:547
02:57:06:100
02:58:10:887
03:02:55:887
03:02:56:147
03:04:37:567
03:04:40:717
03:05:56:157
03:05:59:847
03:06:03:377
03:06:29:857
03:08:21:627
03:08:32:437
03:08:32:727
03:10:03:157
03:10:41:627
03:10:41:657
03:10:54:007
03:10:56:027
03:11:29:527
03:12:15:337
03:12:15:857
03:12:53:467
03:13:20:627
03:14:12:787
03:14:12:977
03:14:13:237
03:22:15:527
03:22:40:817



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

47 SUHIL

6 CARLOS

3 LUISA

17 MARI CARMEN
18 ANTONIA

22 ARTURO

4 ISABEL M

23 DIEGO

4 GUILLERMO

7 JOSE MARIA
24 FRANCISCO JAVIER
13 MARI LUZ

Apellidos

MIRO MIRO

COBOS RODRGUEZ
LPEZ LOBATO

ARAGN MARTN
TRUJLLO VELA
RODRGUEZ ANDRADE
GARCIA BENASACH
MORENO SANCHEZ
MORENO SANCHEZ
GRANADOS CASTILLO
GOMEZ ARIZA
RODRGUEZ PINA

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

101

31

86 RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU

9 CLUB DE ATLETISMO DIVINA PASTORA CDIZ

178 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
148 C. A. DIVINA PASTORA CDIZ

49 CARMONA PAEZ
105
106

65 C.A. CRUZ DEL VALLE

55 CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
154 JACARANDA RUNNERS CLUB

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
03:23:08:187
03:23:38:747
03:23:46:037
03:24:03:687
03:24:03:737
03:24:05:547
03:24:07:957
03:26:03:387
03:26:04:217
03:33:44:100
03:34:46:337
03:37:14:777



